  V22AP02
使用說明書
數位相框
產品型號
DF-VM13
感謝您購買逸奇科技的產品。
使用本產品前，請詳細閱讀本說明書，並保存以供參考。
使用前請仔細閱讀本說明書的「安全指示說明」。

直接使用遙控器 PHOTO 按鍵，會自動開始依照順序播放 SD 記憶卡或 USB 隨
身碟的圖片檔案
 註  SD 記憶卡或 USB 隨身碟內檔案要依照自己的順序播放，需將檔案名稱的命名方式依照
0001、0002、0003、0004…等依此類推
 E-KIT 31  V22AP02
播放圖片時，使用遙控器 CALENDAR 按鍵，會顯示下列功能選單
畫面底部功能選單圖示說明
 E-KIT 32  V22AP02
9-4. 自動播放圖片加音樂
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 圖片+音樂
調整所需的設定後，按機身側邊按鍵 EXIT 或遙控器 EXIT 按鍵返回主頁選單頁
面儲存剛剛所調整的設定值
 E-KIT 33  V22AP02
再關閉電源重新開啟電源，接上 SD 記憶卡或 USB 隨身碟，會自動開始依照順
序播放 SD 記憶卡或 USB 隨身碟的圖片檔案和音樂檔案
 註  SD 記憶卡或 USB 隨身碟內檔案有建立資料夾，自動播放圖片+音樂只會播放資料夾外的圖
片檔案和音樂檔案，資料夾內的圖片和音樂播放需要手動選取播放圖片檔案或是音樂檔案
 E-KIT 34  V22AP02
10、音樂播放選單介紹
10-1. 自動播放設定
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 音樂
調整所需的設定後，按機身側邊按鍵 EXIT 或遙控器 EXIT 按鍵返回主頁選單頁
面儲存剛剛所調整的設定值
 E-KIT 35  V22AP02
再關閉電源重新開啟電源，接上 SD 記憶卡或 USB 隨身碟，會自動開始依照順
序播放 SD 記憶卡或 USB 隨身碟的音樂檔案
 註  SD 記憶卡或 USB 隨身碟內檔案有建立資料夾，自動播放音樂只會播放資料夾外的音樂檔
案，資料夾內的音樂播放需要手動選取播放
 E-KIT 36  V22AP02
10-2. 手動選取播放
將自動播放功能關閉，直接手動選取播放
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 關
調整所需的設定後，按機身側邊按鍵 EXIT 或遙控器 EXIT 按鍵返回主頁選單頁
面儲存剛剛所調整的設定值
 E-KIT 37  V22AP02
使用機身按鍵 LEFT / RIGHT 選取或遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇音樂
按機身按鍵 ENTER 或遙控器 ENTER 按鍵，進入 USB / SD 選單頁面
 E-KIT 38  V22AP02
選擇 USB / SD 進入 USB 隨身碟或 SD 記憶卡裡面的音樂選單頁面
使用機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇要播放的音樂
再按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 確認開始播放音樂
 E-KIT 39  V22AP02
10-3. 手動選取播放 ( 快捷鍵 )
將自動播放功能關閉，直接手動選取播放
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 關
調整所需的設定後，按機身側邊按鍵 EXIT 或遙控器 EXIT 按鍵返回主頁選單頁
面儲存剛剛所調整的設定值
 E-KIT 40  V22AP02
直接使用遙控器 MUSIC 按鍵，會自動開始依照順序播放 SD 記憶卡或 USB 隨
身碟的音樂檔案
 註  SD 記憶卡或 USB 隨身碟內檔案要依照自己的順序播放，需將檔案名稱的命名方式依照
0001、0002、0003、0004…等依此類推
 E-KIT 41  V22AP02
播放音樂時，使用遙控器 CALENDAR 按鍵，會顯示下列功能選單
畫面底部功能選單圖示說明
 E-KIT 42  V22AP02
11、影片播放選單介紹
11-1. 自動播放設定 ( 預設值 )
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 影片
調整所需的設定後，按機身側邊按鍵 EXIT 或遙控器 EXIT 按鍵返回主頁選單
頁面儲存剛剛所調整的設定值
 E-KIT 43  V22AP02
再關閉電源重新開啟電源，接上 SD 記憶卡或 USB 隨身碟，會自動開始依照順
序播放 SD 記憶卡或 USB 隨身碟的影片檔案
 註  SD 記憶卡或 USB 隨身碟內檔案有建立資料夾，自動播放音樂只會播放資料夾外的影片檔
案，資料夾內的影片播放需要手動選取播放
 E-KIT 44  V22AP02
11-2. 手動選取播放
將自動播放功能關閉，直接手動選取播放
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 關
調整所需的設定後，按機身側邊按鍵 EXIT 或遙控器 EXIT 按鍵返回主頁選單
頁面儲存剛剛所調整的設定值
 E-KIT 45  V22AP02
按機身按鍵 LEFT / RIGHT 選取或遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇影片
按機身按鍵 ENTER 或遙控器 ENTER 按鍵，進入 USB / SD 選單頁面
 E-KIT 46  V22AP02
選擇 USB / SD 進入 USB 隨身碟或 SD 記憶卡裡面的影片選單頁面
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇要播放的影片
再按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 確認開始播放影片
 E-KIT 47  V22AP02
11-3. 手動選取播放 ( 快捷鍵 )
將自動播放功能關閉，直接手動選取播放
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 關
調整所需的設定後，按機身側邊按鍵 EXIT 或遙控器 EXIT 按鍵返回主頁選單頁
面儲存剛剛所調整的設定值
 E-KIT 48  V22AP02
直接使用遙控器 MOVIE 按鍵，會自動開始依照順序播放 SD 記憶卡或 USB 隨
身碟的影片檔案
 註  SD 記憶卡或 USB 隨身碟內檔案要依照自己的順序播放，需將檔案名稱的命名方式依照
0001、0002、0003、0004…等依此類推
 E-KIT 49  V22AP02
播放影片時，使用遙控器 CALENDAR 按鍵，會顯示下列功能選單
畫面底部功能選單圖示說明
 E-KIT 50  V22AP02
12、日曆選單介紹
12-1. 手動選取切換
將自動播放功能關閉，直接手動切換
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 關
 E-KIT 51  V22AP02
按機身按鍵 LEFT / RIGHT 選取或遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇日曆
數位相框側邊插槽若是接上 SD 記憶卡或 USB 隨身碟，SD 記憶卡或 USB 隨身
碟內有圖片檔案，日曆左下角的顯示視窗會依照順序播放圖片
 E-KIT 52  V22AP02
12-2. 手動直接切換 ( 快捷鍵 )
將自動播放功能關閉，直接手動切換
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇設置
按機身側邊按鍵 ENTER 或按遙控器 ENTER 按鍵進入設置選單頁面
按機身側邊按鍵 UP / DOWN 選取或遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至自動播放項目
按機身側邊按鍵 LEFT / RIGHT 或按遙控器 ◀ / ▶ 按鍵選擇 關
 E-KIT 53  V22AP02
直接使用遙控器 CALENDAR 按鍵
切換至日曆與時間顯示畫面
數位相框側邊插槽接上 SD 記憶卡或 USB 隨身碟
SD 記憶卡或 USB 隨身碟內有圖片檔案
日曆左下角的顯示視窗會依照順序播放圖片
 E-KIT 54  V22AP02
13、其他功能介紹
13-1. 電腦設備投影切換
數位相框連接電源並開啟電源開關後，進入至主頁選單畫面
 註  投影功能需使用 Mini HDMI 轉 HDMI 轉接頭，再接上電腦設備的 HDMI 連接線
直接使用遙控器 投影功能 按鍵
 E-KIT 55  V22AP02
數位相框右上角會出現信號源選單
使用遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至 HDMI
按遙控器 ENTER 按鍵即可切換至 HDMI 連接的電腦設備畫面
 註  若無法自動切換至電腦設備畫面，請於電腦桌面按右鍵→選擇顯示設定→選擇顯示器→於
下方多部顯示器區塊做設定
 E-KIT 56  V22AP02
13-2. 數位相框畫面切換
直接使用遙控器 投影功能 按鍵
數位相框右上角會出現信號源選單
使用遙控器 ▲ / ▼ 按鍵選擇至 多媒體
 E-KIT 57  V22AP02
按遙控器 ENTER 按鍵即可切換回數位相框主頁選單畫面
 註  數位相框的螢幕有亮，但是無畫面顯示的情況，請確認是否有按遙控器 投影功能 按鍵將信
號源切換至 HDMI 畫面
若切換至 HDMI 畫面，請再按一次遙控器 投影功能 按鍵，將信號源切換回多媒體即可
 E-KIT 58  V22AP02
14、產品規格
LCD 面板尺寸 TFT-LCD 13.3 吋
顯示區域尺寸 約 292 x 163 mm ( 16：9 )
亮度 300 cd/m²
解析度 1920 x 1080 pixels
喇叭 內建 2W x 2
輸入 / 輸出介面 HDMI 介面 x 1
SD Card 插槽 x 1
USB 介面 x 1
3.5mm Mini-Jack 插孔 x 1
操作控制方式 紅外無線遙控器 / 機身按鍵